
 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Mainente Dario                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 

 

 

Numero 019 del Registro deliberazioni 2019 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciannove , addì cinque del mese di luglio , alle ore 18:30, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono stati 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo Iside. 

Sono intervenuti i Sigg.ri: 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere  X 

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi. 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

 

 
OGGETTO: RINNOVO CONVENZIONE CON FONDAZIONE DON MOZZATTI 

D’APRILI - APPROVAZIONE. 

 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

VISTA la propria Deliberazione n. 005 del 24/01/2018 con la quale si è approvata la 

convenzione con la Fondazione don Mozzatti d’Aprili di Monteforte d’Alpone (VR), al fine di 

avvalersi del servizio fornibile dall’Istruttore Direttivo sig. Posenato Pierpaolo, quale Responsabile 

dell’Area dei Servizi di nucleo per non autosufficienti, Centro Diurno e Comunità, a far data dal 

01.02.18, in misura di un part time 50% e per un periodo sperimentale iniziale di sei mesi; 

 

VISTA la propria Deliberazione n. 025 del 30/07/2018 con la quale si è approvato il rinnovo 

della convenzione con la Fondazione don Mozzatti d’Aprili di Monteforte d’Alpone (VR), a far data 

dal 01.08.18, in misura di un part time 50%, per un periodo di dodici mesi; 

 

CONSIDERATO che la scadenza del periodo di dodici mesi è stata fissata al 31.07.19; 

 

APPURATO l’esito altamente positivo dell’apporto fornito dal sig. Posenato Pierpaolo nella 

gestione dei servizi erogati da questo Ente, sia sul piano tecnico, che sotto il profilo relazionale; 

 

VISTO che in data 13/06/2019 con prot. 0749, a firma del Segretario Direttore dr. Luigi 

Petris, è stata chiesta alla Fondazione don Mozzatti d’Aprili la prosecuzione dell’utilizzo in 

comando del sig. Posenato Pierpaolo per un ulteriore periodo di cinque mesi e quindi fino al 

31.12.19; 

 

VISTO che nella succitata data del 13/06/2019, con prot. 0749, è stata trasmessa la bozza 

della Convenzione, con una rivisitazione di alcune parti; 

 

CONSIDERATO che è stata acquisita al prot. n. 0826 di data 01.07.19 la trasmissione da 

parte della Fondazione Don Mozzatti d’Aprili di copia della bozza che accoglie la richiesta di 

rinnovo della convenzione avanzata da questo Ente, fino al 31.12.19, apportando nel contempo 

delle proprie precisazioni al testo della Convenzione approvata con la Deliberazione n. 025 del 

30/07/2018, come da allegato sub a); 

 

 

 

RITENUTO pertanto di approvare il rinnovo della convenzione che consente di avvalersi 

dell’apporto professionale fornibile dall’Istruttore Direttivo sig. Posenato Pierpaolo, quale 

Responsabile dell’Area dei Servizi di nucleo per non autosufficienti, Centro Diurno e Comunità, 

fino al 31.07.19; 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione vigente; 

con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge, 

 
D E L I B E R A 

 
 
Per i motivi riportati in premessa e che qui si intendono tutti integralmente riportati e trascritti: 

 

1. Di approvare il rinnovo della convenzione con la Fondazione Don Mozzatti D’Aprili di 

Monteforte d’Alpone (VR), che consente di avvalersi dell’apporto professionale fornibile 

dall’Istruttore Direttivo sig. Posenato Pierpaolo, quale Responsabile dell’Area dei Servizi di 

nucleo per non autosufficienti, Centro Diurno e Comunità, dal 01.08.19 al 31.12.19, in misura 

di un part time 50%, con le condizioni e le modalità esplicitate in dettaglio nella convenzione 

stessa allegato sub a), che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti favorevoli espressi 

nelle forme di legge. 

 


